
PVC - UV stabilní a odolné alkalickému prostředí, sklovláknitá armovací tkanina Vertex ETAG 004, oboustranně
samolepicí PE dilatační páska s uzavřenými póry

Použití - výhody
vytváří dilatujicí spojení mezi kontaktním zateplovacím systémem a rámem okna nebo dveří
zabraňuje odtržení omítky od rámu okna nebo dveří
chrání rámy a výplně oken nebo dveří proti mechanickému poškození nebo znečištění během aplikace
stavebního lepidla nebo povrchové omítky
zabraňuje vzniku vlasových trhlin
zamezuje prostupu chladu a hluku
odpadá dodatečné tmelení spár
vhodný pro širší rámy oken nebo dveří
vhodný i pro barevné rámy – profil je celý překrytý omítkou
vytváří esteticky dokonalý detail

Návod na montáž
Nejprve z rámu odstraníme ochrannou fólii a očistíme ho od zbytků lepidla a mastnoty. Podle tloušťky izolantu
vyměříme na rámu místo pro nalepení profilu. Profil zkrátíme speciálními nůžkami na profily na požadovanou
délku, odstraníme krycí fólii z pěnové dilatační pásky a nalepíme na rám. Začišťovací okenní profil lepíme na
rám okna nebo dveří před nalepením izolantu na ostění. Teprve potom nalepíme na ostění mezi profil a rám
okna přesně uříznutý pás izolačního materiálu. Následně naneseme stavební lepidlo na nalepený izolant a
zatlačíme do něho armovací tkaninu profilu. Lepidlo, které se nám vytlačí přes tkaninu, stáhneme a srovnáme
zednickým ocelovým hladítkem do roviny. Tkaninu profilu takto celou postupně zastěrkujeme do stavebního
lepidla. Vnitřní rohy ostění je zapotřebí zpevnit vložením přípravku armovací roh.

Montáž lišt je zakázáno provádět při teplotě vzduchu a povrchové teplotě podkladu nižší než + 5°C a vyšší než +
30°C. Tkaninu lišty je potřeba do 24 hodin od její instalace zapravit do stěrkové malty. Po celou dobu montáže,
až po dobu zrání finální povrchové úpravy, je nutno lištu chránit před přímým působením slunečního záření a
před přímými povětrnostními vlivy (například sítě na lešení).

Baleno v papírové krabici. Skladování a transport na suchém zastřešeném místě, ve vodorovné poloze.FR
EE    

Gro
up

Balení, skladování

Technický list

Okenní profil s tkaninou

Okenní profil s tkaninou
Začišťovací okenní profil se sklovláknitou armovací tkaninou pro dilatující spojení
rámu okna nebo dveří s omítkou v kontaktním zateplovacím systému – ETICS.

Materiál

Podmínky použití

FREE Group s.r.o.
Botičská 2471/16, Říčany 251 01

www.shopgroup.cz

Certifikace výrobku
výrobek nepodléhá povinné certifikaci dle zákona 22/1997 Sb. v platném znění


